instaurado visando à contratação de empresa para aquisição, instalação, configuração e ativação dos ramais de central
telefônica Pabx digital, onde foi adjudicada à empresa IDEALNET PRODUTOS ELETRÔNICOS E TELE-INFORMÁTICA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.700.103/0001-88, titular da menor proposta de preços no valor global de R$
13.998,00 (treze mil, novecentos e noventa e oito reais)

(a) Waléria Cristiane Andrade Leite – Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento

Corumbá-MS,15 de dezembro de 2014.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, comunica aos interessados que

[...]

fornecimento de material e mão de obra, resultando como vencedora a empresa, onde foi adjudicada à empresa IDEALNET
PRODUTOS ELETRÔNICOS E TELE-INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.700.103/0001-88, titular da
menor proposta de preços no valor global de R$ 72.996,90 (setenta e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa
centavos)

(a) Waléria Cristiane Andrade Leite – Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento

Corumbá-MS, 15 de dezembro de 2014.